
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 14. listopadu 2022 

 

I. Chod fakulty: 
➢ KD navrhuje termín vánočního setkání tří kolegií 12. 12. 2022 v 17:00; 
➢ KD reflektovalo úspěšnou premiéru inscenace Deník dívky (r. A. Kratochvílová), která proběhla 10. 11. 

ve Studiu Marta; 
➢ doc. Francán 

- proběhlo první zasedání Nadačního fondu Josefů K dne 11. 11., které doc. Francán hodnotí jako 
velmi dobré; 

- 12. 11. proběhl slavnostní večer k 30. výročí VDN ve Studiu Marta; 
- setkání a představení kandidátů do Senátu DF proběhlo 9. 11.; 
- 10. 11. proběhlo poslední zasedání Senátu DF ve stávajícím složení; doc. Francán pozitivně 

ohodnotil vzájemnou spolupráci; 
➢ doc. Chládková 

- ELIA Biennial Conference 2022 (University of the Arts Helsinki, 23. – 26. 11.) – účast 
doc. Chládková, doc. Průchová, doc. Francán; 

- 11. 11. se doc. Chládková a doc. Průchová účastnily semináře pracovní skupiny uměleckých VŠ 
(DAMU, Praha), kde se mj. diskutovala kvalita doktorských studií na zmíněných školách;  

- CZEDUCON (21.-22.11., Praha) mezinárodní konference strategie a politiky ve školství; 
➢ doc. Průchová 

- Mezinárodní divadelní konference 2022 – proběhla 10. – 11. 11.; účastníci reagovali pozitivně; 
účast pedagogů a studentů z fakulty byla slabá; doc. Francán velmi ocenil a poděkoval 
doc. Průchové, Mgr. Lahodové a všem organizátorům za organizaci; 

➢ doc. Zetel 
- upřesnění sezóny AS 2022/23 ve Studiu Marta – projekt doc. Smilkové bude realizován dle 

stanoveného plánu ze září 2022; 
- v sezóně 2023/24 bude realizováno pět absolventských projektů, poslední proběhne v DnO; 

➢ doc. Strnad: 
- akreditační spis Habilitační a profesorská řízení byl podán na NAÚ; 
- Sociální stipendium DF – žádná žádost nebyla podána; 

➢ Ing. Mgr. Valentová 
- inventura byla zdárně ukončena; 
- seznámila kolegy s postupem podání žádosti o dovolenku v IS; 
- projekt OP JAK bude administrovat MgA. Šilinová 
- 10. 11. proběhlo výběrové řízení na vedoucí ekonomického oddělení rektorátu; 
- personální rozhovory s nepedagogickými zaměstnanci DF za celý rok proběhnou v nejbližších třech 

týdnech; 
- 15. 11. začíná postupná výměna světel v uč. č. 3, která zahrnuje i zapravení děr a výmalbu stropu 

po starých světlech; 
- 16. 11. proběhne MEK; 

➢ děkan odsouhlasil žádost doc. Horoščáka o mimořádné stipendium pro studenty III. ročníku ČR a DD 
ve výši 700,- Kč na pokrytí nákladů na cestovné a ubytování na soustředění v Nové Lhotě (11. – 13. 
11. 2022). 
 

 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 
 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D.,   Ing. Mgr. Alena Valentová, Mgr. Klára 
Viková. 

mailto:info@jamu.cz

